
 
 
 
 
 

   
Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH 

uzavřené dne 8. 6. 2018  mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

jako Objednatel 

a 

Tiskárna Knopp s.r.o. 
Sídlo:  U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 24272035 
DIČ/VAT ID: CZ24272035 
Zastoupen: Hanou Knoppovou, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 38032 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad Metují 
Kontaktní osoby:   David Knopp, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 
 Pro reklamace tiskovin: David Knopp, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 

jako Dodavatel 

 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) 
jsou míněna obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   
Dodatek je uzavírán ke smlouvě s označením CN_DNS_Brozury_2. 

I. Odůvodnění uzavření Dodatku a popis Změn 

1) Smluvní strany se dohodly na uzavření písemného dodatku pro provedení Změn. 
2) V průběhu účinnosti smlouvy došlo k úpravě technické specifikace některých položek.  



Strana 2 (celkem 3)  

II. Klasifikace Změn dle ZZVZ 

1) Klasifikace Změny uvedené v Dodatku dle požadavků zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) je provedena v souladu s aktuálně dostupnou metodikou 
Ministerstva pro místní rozvoj pro změny závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

2) Provedené změny, které jsou předmětem tohoto dodatku, jsou změnami  "de minimis",tj. dle § 222 odst. 4 
ZZVZ. 

  

III. Dopad Změn na Cenu díla  

1) Předmět plnění se doplňuje o položky v následující specifikaci a ceně:  
  

196 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(černá); obálka: křída mat 300g/m2, lamino lesk, barevnost 4/4; náklad 
1000 — 2000 ks 6,80 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 0,70 

197 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(černá); obálka: křída mat 300g/m2, lamino lesk, barevnost 4/4; náklad 
2001 — 3000 ks 6,80 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 0,70 

 

198 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(černá); obálka: křída mat 300g/m2, lamino lesk, barevnost 4/4; náklad 
3001 — 4000 ks 6,50 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 0,70 

199 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(černá); obálka: křída mat 300g/m2, lamino lesk, barevnost 4/4; náklad 
nad 4000 ks 6,20 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 0,70 

200 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(modrá); obálka: papír Olin polar white 250g/m2, barevnost 4/4; 
náklad 1000 — 2000 ks 7,80 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 1,00 

201 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(modrá); obálka: papír Olin polar white 250g/m2, barevnost 4/4; 
náklad 2001 — 3000 ks 7,50 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 1,00 

202 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(modrá); obálka: papír Olin polar white 250g/m2, barevnost 4/4; 
náklad 3001 — 4000 ks 7,00 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 1,00 



Strana 3 (celkem 3)  

203 

Katalog A5; vazba V1; 20 stran; vnitřek: papír 90g/m2, barevnost 1/1 
(modrá); obálka: papír Olin polar white 250g/m2, barevnost 4/4; 
náklad nad 4000 ks 6,50 
Každé další 4 strany textu (max. 40) 1,00 

 

VI. Závěrečná ujednání 

1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; v souladu s čl. XI. odst. 4) Smlouvy se 
sjednané Změny nepovažují za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob její plnění. 
   

  
  

 

 


	uzavřené dne 8. 6. 2018  mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	Masarykova univerzita
	Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
	IČ:  00216224
	DIČ:  CZ00216224
	Zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
	jako Objednatel
	a
	Tiskárna Knopp s.r.o.
	jako Dodavatel
	I. Odůvodnění uzavření Dodatku a popis Změn
	II. Klasifikace Změn dle ZZVZ
	III. Dopad Změn na Cenu díla
	VI. Závěrečná ujednání

